
SMLOUVA O DÍLO
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: IROP3/2021
Číslo smlouvy zhotovitele:

1| Smluvní strany

1.1. Základní škola Lipník nad BeČvou, ulice Osecká 315, okres Přerov,
příspěvková organizace

se sídlem: Osecká 315, 75131 Lipník nad Bečvou
Zastoupen: Mgr. Lukášem Rejzkem, ředitelem
lČ: 44940343
DIČ: CZ44940343 (neplátce DPH)
telefon: 739 671147
e-mail: rejzekl @?.sose(:ka,,(:z
č. účtu: 18536831/0100
(dále jen objednatel)

a

1.2. Baar Group s.r.o.
zapsána v OR C 73132 vedená u Krajského soudu v Ostravě
se sídlem: Hradská 506, 747 64 Velká Polom
zastoupena: Petr Baar
IČO: 06745342 (plátce DPH)
DIČ: CZ06745342

2| Předmět smlouvy
2.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla (dále též ,,stavba" nebo ,,dílo") dle nabídky zhotovitele

podané do veřejné zakázky pod názvem: ,,MODERNIZACE VÝUKY V ZŠ OSECKÁ LIPNÍK NAD
BEČVOU - STAVEBNÍ PRÁCE" (dále též ,,dokumentace stavby").

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. Jako
odborně způsobilá osoba zhotovitel provede kontrolu technické části předané dokumentace stavby
nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozorní objednatele bez zbytečného
odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané
dokumentace stavby včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá
objednateli. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost za správnost a úplnost předané
dokumentace stavby, kterou nese objednatel.

2.2 Provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, vČetně všech činností
spojených s plněnhn předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla do Llžívání. V této
souvislosti je zhotovitel zejména povinen:

Smlouva o dlb ,Modernizace VÝUKY VZŠ OSECKÁ, L/PN/KNAD BEČVOU - STA VEBNĹPRÁCE"
Strana 1 (celkem 10)



a) zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla v návaznosti na
výsledky průzkumů předložených objednatelem,

b) zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla,

C) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech
dotčených stavbou),

d) zpracovat dílenskou a výrobní dokumentaci potřebnou pro provedení stavby,
e) zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a stroju na staveništi,
f) zajistit bezpečnost práce a ochrany Životního prostředí,
g) zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k

prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných
vlastnostech výrobků (prohlášení o shodč),

h) zřídit a odstranit zařízení staveniště včetně zajištění napojení na inženýrské sítě, zhotovitel je
dále povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru
projektanta, technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpeČnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu,

i) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy,
j) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (koinunikace, chodníky, zeleň,

apod.),
k) zajistit koordinační a kompletační činnost cclC stavby,
I) provádět denní úklid staveniště, průběžně odstraňovat znečištění komunikací či škod na nich,

aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí, apod.,
m) oplotit staveniště nebo jinak jej vhodně zabezpečit,
n) označit staveniště v souladu s právnínii předpisy,
o) zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci projektanta,

objednatele, koordinátora BOZP, budoucího provozovatele, vlastníků a správců inženýrských
sítí, případně s ostatními účastnílcy územního a stavebního řízení a vlastníky okolních
nem ovitostí,

p) po celou dobu výstavby zajistit průběžnou fotodokumentaci stavby.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veŠkeré práce a
dodávky obsažené v dokumentaci stavby.

2,4 Práce a dodávky, které v dokumentaci stavby obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá
nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla soulilasí, se nazývají vícepráce. V případě
výskytu víceprací má zhotoviteľ právo na jejich real izaci pouze v případě, že realizace víceprací je
v souladu Metodickým pokynem poskytovatele dotace.

2.5 Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou
obsaženy v dokumentaci stavby. Zhotovitel se zavazuje tyto práce a dodávky neprovádět. Práce a
dodávky, které v dokumentaci stavby obsaženy jsou, a objednatel jejich provedení nepožaduje, se
nazývají méněpráce,

2.6 Dojde-li při realizaci stavby k jakýmkoliv změnám (v množství nebo kvalitě), doplňkům nebo
rozšíření předmětu smlouvy odsouhlasených ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne,
je objednatel povinen ihned provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření včetně odůvodnění,
zhotovitel je povinen ihned ocenit je podle způsobu sjednaného v této smlouvě a předložit ocenění
(změnový list) v listinné i digitální formě objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení objednatelem
bude uzavřen mezi smluvními stranami písemný dodatek k této smlouvě, teprve po jeho uzavření
má zhotovitel právo na realizaci změn a úhradu.

2.7 Objednatel je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat záměny materiálů oproti původně
navrženým a sjednaným materiálům, a to při zachování stejné kvality. Zhotovitel je povinen na tyto
požadavky objednatele přistoupit.

2.8 Objednatel potvrzuje svou odpovědnost za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace

Smlouva o dílo ,,MODERNIZACE VÝUKY VZŠ OSECKÁ, LIPNÍK NAD BEČVOU - STAVEBNĹPRÁCE"
Strana 2 (celkem 10)



stavby.
2.9 Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a povahol|

díla, řádně překontroloval dokumentaci stavby, kterou převzal.. Dále potvrzuje, Že jsou mu známy
veškeré podmínky technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné podmínky nezbytné
k řádné realizaci díla.

2.10 Objednatel se uzavřenou smlouvou zavazuje zaplatit za provedení dokončeného díla zhotoviteli
cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále stanovených.

2.11 Zhotovíte) je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí,
2.12 Zhotovitel je povinen dodržet poddodavatelské schéma předložené v nabídce v rámci zadávacího

řízení. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízen splnění
kvalifikace, může zhotovitel jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový
poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím
řízení. V opačném případě, není zhotovitel oprávněn poddodavateli umožnit práci na stavbě.
Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od
této smlouvy odstoupit.

3| Vlastnictví díla a nebezpečí škody
3.1 Smluvní strany se dohodly, Že vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.
3.2 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů a dalších věcí potřebných pro provedení

díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech. Zařízení staveniště zabezpečuje
zhotovitel v souladu se svýtni potřebami, dokunientací stavby předanou objednatelem a
s požadavky objednatele.

3.3 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady nemají
vliv na sjednanou cenu díla. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez
ohledu na to, z jakých příČin k nim došlo.

3.4 Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese od počátku zhotovitel až do jejího převzetí objednatelem,
a to i v případě, Že by ke škodě došlo i jinak.

3.5 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří p1"o něj dílo provádějí.
Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

4| Doba a místo plnění
4.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště do S dnů ode dne doručení písemné výzvy k převzetí

staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnoLl jinak. O předání staveniště bude zhotovitelem
vyhotoven zápis. V den předání staveniště je zhotovitel povinen předložit objednateli časový
harmonogram prací obsahující termíny prováděných prací. V případě změny Časového
harmonogramu je zhotovitel povinen jej aktualizovat a předat objednateli.

4.2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 5 dnů ode dne předání staveniště. Pokud
zhotovitel nepřevezme ve stanovené lhůtě staveniště nebo práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 3 dnů
ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4.3 Zhotovitel je povinen řádně předat dílo objednateli nejpozději vtermínu do 8 týdnů od
protokolárního předání staveniště. Smluvní strany se dohodly, že dokončením díla se rozLlmí, že
dílo nevykazuje Žádné vady a nedodělky, kromě ojedinělých drobných vad, které samy o sobě, ani ve
spojení s jinýnii nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným
způsobem neomezují. Zhotovitel bere na vědomí, Že objednatel nemá zájem 11ä pozdním provedení
díla,

4.4 Zhotovitel může ukončit práce na díle i před sjednaným termínem provedení díla a objednatel je
povil1en dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.

4.5 V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunou
termíny sjednané ve smlouvě týkající se provedení prací na díle,

4.6 K posunutí termínu provedení prací na díle může dojít pouze s písemným souhlasem objednatele

Smlouva o dílo ,,MODERNIZACE VÝUKY VZŠ OSECKÁ, LIPNÍKNAD BEČVOU - STAVEBNĹPRÁCE'°
Strana 3 (celkem 10)



v případě, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění
prací na díle, brání dodržení tcchnologických postupů a nebylo možné je vzhledem k ročnímu období
předpokládat. O existenci nepříznivých klimatických podmínek nnisí zhotovitel učinit zápis ve
stavebním deníku, objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, zda s neprováděním díla z tohoto
důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s neprováděním díla, se termín provedení prací na
díle dle odst. 4.3 této smlouvy posouvá o dobu, po kterou zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu
klimatických podmínek provádět.

4.7 V případě, že se na díle vyskytnou vícepráce, které nebyly obsaženy v dokumentaci stavby, tyto
vícepráce nebylo možné při náležité péči předvídat a jsou nezbytné pro provedení díla, může se, po
vzájemné dohodč objcdnatclc sc zhotovitelem, termín provedení prací na díle stanovený v odst. 4.3
této smlouvy posunout o dobu nezbytně nutnou k provedení těchto víceprací.

4.8 Smluvní strany se dohodly, Že zhotovitel splní svou povinnost provéstdi'lo jeho řádným dokončením
a předáním objednateli. O předání a převzetí díla jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat
protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých
důvodů.

4,9 Místem plnění je budova subjektu Základní škola Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres Přerov,
příspěvková organizace e na adrese: Osecká 315, 75131 Lipník nad Bečvou., na parč. č. st. 328 v k. ú.
Lipník nad Bečvou-Město.

5| Cena díla
5.1 Smluvní strany se dohodly, Že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v ČI. 2 této smlouvy je

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 1 131 120,00 KČ

DPH 21% 237 535,20 Kč
Cena vC. DPH 1368 655,20 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej
pořizuje výlučně za účelem vzdělávání. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené
pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle §
92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

5.2 Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. položkový rozpočet je přílohou a nedílnou
součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné
po celou dobu realizace stavby.

5.3 Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a
převzetí díla objednatelem. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen, nemají vliv na celkovou
sjednanDu cenu díla.

5.4 Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5.5 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména náklady na
provedení prací a dodávek, náklady na vybudováni, udržování a odstranění zařízení staveniště,
náklady na oplocení a označení staveniŠtě, mimostaveništní dopravu, přesun hmot, provedení
veškerých zkoušek a revizí nutných k ukončení díla, náklady na energii, vodu, topení spotřebované
v době realizace díla, případně dalŠí sluŽby nutné k provádění díla, náklady na třídění druhotných
surovin, rozebrání a roztřídění demontovaných výrobků a to tak, aby bylo možné odprodat druhotné
suroviny samostatně dle jednotlivých drllhů, náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost,
poplatky spojené se záborem veřejného prostranství a zajištění nezbytných dopravních opatření.
Sjednaná cena obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny
v závislosti na čase plnění.

5.6 položkový rozpočet slouží k vykazování finančních objemů provedených prací a k ocenění víceprací
a méněprací.

5.7 Změna cel1y díla je možná v případě, Že:
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,

Smlouva o dílo ,,MODERNIZACE VÝUKY VZŠ OSECKÁ, L/PNÍKNAD BEČVOU - STAVEBNĹPRÁCE"
Strana 4 (celkem 10)



b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
C) při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (11eodpovídající

geologické údaje, apod.)
a tato změna je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5.8 V případě vzniklé vícepráce - méněpráce během realizace stavby je nutné tuto ihned zpracovat do
změnového listu při jejím vzniku.

5.9 Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody,
nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněpracívznikly.

5.10 V případě změny ceny díla z důvodu méněprací či víceprací jsou smluvní strany povinny uzavřít
dodatek k této smlouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto dodatku má zhotovitel v případě
víceprací právo na jejich úhradu; v případě mCnčprací se sníží cena díla.

6| Platební podmínky
6.1 Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány.
6.2 Práce budou hrazeny na základě vystaveného daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura").
6,3 Zhotovitel bude vystavovat a objednatel bude hradit faktury za práce a dodávky provedené v

uplynulém kalendářním měsíci. Podkladem k vystavení faktury - daňového dokladu - je soupis
skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavovaný zhotovitelem a
potvrzený za objednatele.

6.4 Objednatel uhradí zhotoviteli vystavené faktury do výše 90 % z celkové ceny díla, zbývajících 10 %
z ceny díla uhradí až po úplném předání a převzetí díla v případě, že se nevyskytnou žádné vady. V
případě, že se na díle vyskytnou vady, uhradí objednatel fakturu do 10 dnů po odstranění poslední
z nich.

6.5 Lhůta splatnosti faktury za dílo činí 30 dnů od jejího doručení objednateli.
6.6 Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku, soupisu

provedených prací přímo na staveništi.

6,7 Faktury zhotovitele budou mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.
Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy objednatele, název projektu, registrační číslo projektu a
identifikaci dotačního titulu, ze kterého je projekt spolufinancován. Součástí faktury bude příloha -
soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu, odsouhlasený objednatelem ve
dvou vyhotoveních.

6.8 Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které neprovedl,
vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost
nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli
s vyznačením důvodu vrácení, a to bez zbytečného odkladu. Zhotovitel provede opravu dle pokynů
objednatele, a to vystaveníni nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktuiy
objednateli.

6.9 Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

6.10 Pokud se ve fakturách budou vyskytovat položky, které jednoznačně neurčují množství provedených
prací či materiálu, je zhotovitel povinen doložit detailní specifikaci těchto položek nebo je podložit
příslušnými doklady (např. k položce ,,Poplatek za ujoženÍ na sk)ádce" přj]ožjt k faktuře jednotlivé
vážní lístky, k položce typu ,,Soubor" přiložit rozčlenění této položky).

6.11 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku
s objednatelem užívat číslo úČtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a
identiňkovaných osob.

6,12 Smluvní strany se dohodly, Že v případě výskytu víceprací a méněprací na díle odsouhlasených
oběma snl]uvl]írl]i stranami ve změnovém listu, budou na faktuře zřetelně oznaČeny vícepráce a
méněpráce s tím, že pokud jde o méněpráce bude vždy ve faktuře uvedena jak původní položka

Smlouva o dílo ,,MODERNIZACE VÝUKY VZŠ OSECKÁ, LIPNÍKNAD BEČVOU - STAVEBN/PRÁCE"
Strana 5 (celkem 10)



rozpočtu (,,kladná položka") tak i příslušná méněpráce (,,záporná položka"). Jednotlivé vícepráce a
]néněpráce budou samostatně vyčísleny za každý změnový list, případně za soubor změnových listů.

7| Jakost díla
7.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový soLlhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Smluvní
strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto smlouvou, právními
předpisy, příkazy objednatele, dokumentací stavby, Pravidly v souladu se schválenými
technologickými postupy stanovenými platnými i doporučenými českými nebo evropskými
technickými llorlnalni, v souladu se současnýni standardem u používaných technologií a postupů
pro tento typ stavby tak, aby dodržel kvalitu díla.

7.2 Dílo se nesmí odchýlit od čsn a technických požadavků na výstavbu, dle kterých je dokumentace
stavby zpracovaná. jakékoliv změny oproti dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny
objednatelem, technickým dozorení, autorským dozorem a poskytovatelem dotace.

7.3 Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při předání a
převzetí díla.

8| Provádění díla
8.1 Zástupci objednatele a zhotovitele zastLl))lljí zejména při tech nickéni řešení činnosti, při potvrzování

soupisu provedených prací a odsouhlasení faktuíy, při potvrzování protokolu o předání a převzetí
díla, při kontrole zakrývaných částí a provádění předepsaných zkouŠek.

8.2 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem, pokud to charakter
stavby vyžaduje.

8.3 Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dotčené stavbou do původního stavu a
zápisem o předání a převzetí je předat jejich vIastníkřnn.

8.4 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je povinen
zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

8.5 Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému
obtěžování okolí stavby. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel odpovídá za Škodu, kterou způsobí
objednateli či třetím osobám během provádění díla,

8.6 Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru
projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi. Objednatel, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje koordinátora
bezpečnosti práce na staveništi.

8.7 Za účelem kontroly provádění díla sjednají smluvní strany při předání staveniště pravidelné
kontrolní dny. Vyvstane-li potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel, zhotovitel
je povinen zúčastnit se mimořádného kontrolního dne. O průběhu a závěrech kontrolního dne se
pořídí zápis, k jehož vypracování je povinen zhotovitel.

8.8 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jeho zástupce (technický dozor) nejméně 5 dnů
předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou
nepřístupnými. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné
kontroly a nést náklady s tím spojené,

8.9 O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat
souhlas objednatele nebo jeho zástupce (technického dozoru) se zakrytíín předmětných částí díla.
Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznaníu ve stavebním deníku
místo souhlasu objednatele.

8.10 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho příkazů.

8.11 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel.

8.12 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské
práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.

Smlouva o dílo ,,MODERNIZACE VÝUKY VZŠ OSECKÁ, LIPNÍK NAD BEČVOU - STA VEBNÍPRÁCE"
Strana 6 (celkem 10)



8.13 Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli originál nebo úředně
ověřenou kopii smlouvy o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu, kterou může svou činností
či nečinností způsobit v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy objednateli či jakékoliv třetí
osobě a odpovědnosti za škodu z podnikatelské činnosti (dále jen ,,pojistná smlouva"). výše pojistné
částky pro tento druh pojištění bude v minimální výši pokrývající hodnotu díla Zhotovitel je povinen
pojistnou smlouvu, příp. pojištění udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy.
Trvání pojistné smlouvy je zhotovitel povinen na požádání objednateli prokázat. Objednatel má
právo odstoupit od této smlouvy, jestliže zhotovitel nesplní jakoukoliv povinnost uvedenou v tointo
odstavci.

8.14 Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů v oblasti
pracovněprávní, oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zákona Č.
262/2006. Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na regulaci odměňování,
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se µdí1ejí na plnění díla. Zhotovitel je dále povinen plnit veškeré povinnosti
vyplývající z právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí, zejména se zřetelem na
nakládání s odpady. Zhotovitel je při realizaci plnění využívat, pokud je to možné, ekologicky
šetrných řešení s cílem zmenšit přímé negativní dopady na Životní prostředí, zejména snižovat
množství odpadu a rozsah znečištění, šetřit energií, Plnění těchto povinností je zhotovitel povinen
zajistiti u svých poddodavatelů.

8.15 Zhotovitel je povinen sjednat se svými poddodavateli smluvní pokuty i jejich výši a rovněž délku
záruční doby tak, aby tyto byly totoŽné jako v této smlouvě. Zhotovíte) je povinen na žádost
objednatele předložit objednateli smlouvu uzavřenou se svýň1 poddodavatelem.

8.16 Zhotovitel je povinen řádně a včas plnit finanční závazky svým poddodavatelům, přičemž za řádné
a včasné plnění finančních závazků se považuje plné uhrazení faktur vystavených poddodavatelem
zhotoviteli za práce na díle, a to vždy do 10 pracovních dnů od odeslání platby objednatelem
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen prokazatelně doložit objednateli (např. výpisem z účtu) splnění
povinnosti uvedené v předchozí větě, a to do 15 dnů od odeslání platby objednatelem zhotoviteli.

8.17 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru
projektanta a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.
Objednatel, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje koordinátora bezpečnosti
práce na staveništi.

9| Stavební deník
9.1 Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formou denních

záznamů ode dne převzetí staveniště do převzetí celé stavby objednatelem. Tato povinnost se týká i
staveb podléhajících souhlasu s provedením ohlášené stavby.

9.2 Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, Škrtány, z deníku nesmí být vytrhovány první stránky
s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucíín zhotovitele nebo jeho
oprávněným zástupcem.

9,3 Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních
záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti nebo jej odevzdá při převzetí celého
díla objednatelem,

10| Předání a převzetí díla
10.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo nebude předáváno a přejímáno po částech.
10.2 Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla, který sepíše objednatel a bude obsahovat

zejména: označení díla, označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření této snilouvy,
datum vydání a čísla stavebních povolení, zahájení a ukončení prací na díle, prohlášení objednatele,
Že dílo přejímá/ nepřejímá, soupis případných vad a nedodělků včetně termínů jejich odstranění,
datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, seznam převzaté
dokumentace, soupis nákladů od zahájení po ukonČení díla, termín vyklizení staveniŠtě, datum
ukonČení záruky na dílo. Termín předání a převzetí díla zorganizuje objednatel který přizve všechny

Smlouva o dílo ,,MODERNIZACE VÝUKY VZŠ OSECKÁ, LIPNÍK NAD BEČVOU - STAVEBN/PRÁCE"
Strana 7 (celkem 10)



příslušné osoby.
10.3 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedeni díla dle

technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy,
včetně prohlášení o shodě.

10.4 Zhotovitel je povinen do 5 dnů po převzetí díla objednatelem odstranit zařízení staveniště a
staveniště vyklidit.

11| Záruční podmínky a vady díla
11.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá

požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, dokumentaci stavby,
technickým normám, jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, Pravidlům, příkazům
objednatele nebo pokud neuinožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno.

11.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době jeho
předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční
době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti.

11.3 Záruční doba na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců výše uvedené záruky platí za předpokladu
dodržení všech pravidel provozu a údržby.

11,4 Smluvní strany se dohodly, že záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
11.5 Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části díla,

které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od
počátku ode dne provedení reklamační opravy.

11,6 Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše, Jakmile objednatel odeslal toto
písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatel jinak.

11.7 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od
obdržení oznámeíH o í"eklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se sinluvní
strany jinak. V případě havárie je povinen zhotovitel nastoupit k odstranění vady neodkladně, a to i
v případě, že reklamaci neuznává, nejpozději do 24 hodin od oznámení objednatelem, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

11.8 Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnLltí
soudu.

11.9 Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak

11.10 Neodstraní-li zhotovitel v objednatelem stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje záruka, nebo
vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním
vady jinou osobu. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré takto vzniklé náklady
objednateli.

11.11 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně.

12| Smluvní pokuty a úroky z prodlení
12.1 V případě, že zhotovitel nesplní smluvní povinnosti dle této sndouvy, je objednatel oprávněn

požadovat po zhotoviteli smluvní pokutll ve výši 10 000,-- kč za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.

12.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s řádným předáním díla v termínu sjednaném dle ČI. 4 odst. 4.3
této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2
% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

12.3 V případě, Že zhotovitel nepředloží objednateli při předání staveniště časový harmonogram prací
nebo jeho změnu dle Či. 4.1 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 1 000,-- kč za každý den prodlení s předložením Časového harmonogramu nebo jeho změny.

12.4 V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem, je zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Smlouva o dílo ,,MODERNIZACE VÝUKY VZŠ OSECKÁ, LIPNÍK NAD BEČVOU - STAVEBN/PRÁCE"
Strana 8 (celkem 10)



12.5 Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000,-- KČ za
každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracoviŠti nebo nedodržení BOZP.
Pokuta bude vyúčtovál1a až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanovené lhůtě neodstraní.

12.6 V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, nebo která byla
uvedena v zápise o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení s odstraněním a každou neodstraněnou vadu.

12.7 V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu k odstranění vady v záruční době je objednatel
oprávněn účtovatzhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- KČ za každou vadu a každý den prodlení
s ľ1ástupem k jejímu odstranění.

12,8 Poruší-li zholovjte] Pravidla, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 10 DOOr- kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

12.9 V případě nedodržellí termínu odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a
převzetí díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli sinluvní pdcutu ve výši 0,05 % z celkové
sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení zhotovitele s odstraněním zařízení staveniště a
vyklizením staveniště.

12.10 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na sm]Llvní
pokutu, pokud vznikl dřivějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním plněním neznamená
zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

12.11 Smluvní strany se dohodly, Že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana
nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody,

13j Závěrečná ujednání
13.1 Smluvní strany se dobodly, že technický dozor li stavby nesiní provádět zhotovitel ani osoba s ním

propojená. Porušení této povinnosti je povaŽováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel
může od této smlouvy odstoupit.

13.2 Zhotovitel prohlašuje, že v rámci veřejné zakázky uvedl v nabídce veškeré inforinace a doklady,
které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení
této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této
smlouvy odstoupit.

13.3 Zhotovitel je povinen miniinálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zniocněncům pověřených orgánů
(CRR, M MR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského úČetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

13.4 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů íninimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí zhotovitel použít tuto lhůtu.

13.5 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžjken] podpisu obou sjn]uvních
stí"an, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

13.6 Smluvní strany souhlasíš uveřejněním v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah
smlouvy, a to tia dobu neurčitou. Smlouvu do registru smluv odešle objednatel.

13.7 Smluvní strany se dohodly, že platnosti nabude stnlouva dnetn podpisu a účinnosti nabude smlouva
dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv nebo dnem doručení oznámení zadavatele dodavateli o
přidělení finančních prostředků na financování této veřejné zakázky z dotace IROP, podle toho, která
sklltečnost nastane později v případě, že oznámení zadavatele nebude dodavateli doručeno do
31. 12. 2021, pozbude smlouva k 31. 12. 2021 platnosti.

13.8 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen
zákon o veřejných zakázkách, a to formou písemných dodatků.

13.9 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených

Smlouva o důo ,,MODERNIZACE VÝUKY VZŠ OSECKÁ, LIPN/KNAD BEČVOU - STAVEBN/PRÁCE"
Strana 9 (celkem 10)



v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.

13.10 Smjuvnl šimny žesl tuto smjowu před jejím podpisem přečetjya že byla uzavřena podle
jejich pravé a svobodné vůle, což stvrtujÍ svými podpisy. Smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech,
přičemž objednatel obdrží 2 yyhotoveni a zhotovitel l vyhotovení.

13.11 Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří:
1 pDložkôvý rozpočet celkový

Smlouvu o di1o,.,MODERNlZACE VÝUKY VZŠ OSECKÁ LIPNÍK NAD BEČVOU - STA Vli"BN/pRÁCE:
Strana 10 (celkem 10)



Název akce: MODERNIZACE VÝUKY V ZŠ OSECKÁ, LIPNĹK NAD BEČVOU - STAVEBNI práce

Investor: Základní škola Lipnik nad Bečvouľ ulice Osecká 315, okres Přerov, přispěvková orqanizace

zhotoviel
Baar Group s,r.o,
Hradská 506
747 64 Velká Pohm
IČO: 06745342

REKAPITULACE ROZPOČTU

díl cena bez DPH
01 drobné stavební úpravy. Úprava stěn a stropu - jazyková učebna 190 650 Kč
02 drobné stavební Úpravy, úprava stěn a stropu - učebna v('(] 18/ 350 Kc
03 podlahy a podlahové krytiny - jazyková učebna 144 4Blj kc
04 podlahy a podlahové krytiny - učebna pHrodnich věd 131 755 Kč
05 vodatské práce - jazyková učebna 30 400 KČ
06 vodařské práce - učebna přirodnich věd 63 200 Kč
07 zatemněni učebny - učebna přimdní vědy 90 000 KČ
08 Elekhuinstalace - jazyková učebna (viz. samos(a¢ný lisQ 117 000 kč
09 Eleklroinstdace - učebna přírodních věd (viz. samostatný list) 131 285 KČ
vrn vedlejší režijní náklady 45 000 Kč

CELKEM OBJEKT BEZ DPH 1131120 Kč

Rozpočet

. cena l MJ bez cena celkem bezPoI. Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Pocot MJ DPH CPH

01 ckobné stavební ijp'a"Yµ úprava stěn a st'opu " azýková učebna
1 OermnláZ stávajic(ho vyljaven(. armatuc. odms šoUb. 1 5 000,00 Kč 5 000.00 Kč

2 Dermnláž dveří a prahu šoub. 1 100,00 Kč 100.(]0 Kč

3 Demontáž dveří, zárubni. prahu šoub. 1 500,00 KČ 500.00 Kč

4 Odstraněni staré vrstvy výmalby stěn m2 169 70,00 Kč 11 830,00 Kč
b P 0

Výspravka nerovnosti zdi, děr
5 hrubováni a pmnováni drZaek po e/ektrotnsta/aci. Úprava stěn: tmeleni, bmušani, m2 50 250,00 KČ 12 500.00 KC

jamnováni, 30 % plochy
.

6 Výmalba - 2x bflá m2 169 80,00 Kč 13 520.00 Kč
" 7 Zazdění dveřního otvoru

l ' r " " ' í m2 1,8 11 000,00 Kč 19 800,00 Kčtvp emw&ail
8 Odvoz suit šoub. 1 4 000.00 KČ 4 000.00 KČ

Tapeta popisovací . .9 m2 30 1 280,00 Kc 38 400,00 Kc
Tapeta popisovači . W

_._.l,F. Cemá. tapma vií8sová, omvvatdnm_ m2 2j 1 280.00 Kc 32 000,00 Kc

Nástěnný panel 0,7m2 nepravidelný tvar
, , ks 3 1 500,00 Kč 4 500,00 Kč11 PKk/ižka 18 min, Q/ě/ s b//ym piqmemen? 0,95x0,85m

12 Nástěnný panel 0,7m2 nepravidelný tvar ks 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

_ __ labulOva /ó/ie 16 0&5x0,85,m_ _"""" Nástěnný panel 0,7m2 nepravidäíý tvar
13 · · ·1j . ks 4 1 500,00 KČ 6 000,00 KČ

tabulová lohc bt d, MDF surová 16 mm Q,95xO,%m
Nástěnný panel 0,7m2 nepravidelný tvar .14 , ks 10 1 500,00 Kc 15 000.00 KČ, Ě'/C njm P %x9.&Sm
Nástěnný panel 1m2 nepravidehý tvar .

, , ks 3 1 500,00 Kc 4 500,00 Kč15 tabulová folie bílá MQF surova 16 inm 1,1x1,1m
Nástěnný pane) 1.5m2 nepravide)ný tvar ks 2 t 500,00 Kč 3 000.00 Kč16 Pňek/ižka 18 mm. s ô"/Y'nµqrnentem 1.8x1,2m

17 Nástěnný panel 1,5m2 nepravidelný tvar ks 3 1 500.00 Kč 4 500,00 KčFilc 3 nm kappa deska 5 mm, MDF surová 10 mm 1,8X1,2 m

18 Instalace nových dveří 80 cm VC. prahu, kováni, levé, prahl přechodová lišta ks 1 12 500.00 KČ 12 500,00 KČGPL s p/qou dKvolři$kovoí' vÝ/)/ni prah do 20 twn
celkem za cMbné stavební úP'""Yr ůp'ava stěn a stropu 190 650j00 KČ

cena l MJ bez cena celkem bez
pol. Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ DPH DPH

02 drobné stavební úpravµ úprava stěn a stropu - učebna přírodních věd

19 Demontáž nábytkového vybaveni šoub. 1 5 000,00 Kč 5 000,00 KČ

20 Renovace vstupních dveří - broušeni, tmeleni, lakování ks 2 30 000,00 KČ 60 000,00 KČ
0

21 Odstraněni staré vrstvy výmalby stěn m2 199 70,00 Kč 13 930,00 Kč
Výspravka nerovnosti zdi, děr

22 hrubováni jemnrváni ddäek po elektroinstalaci Lbrava stěn' tnm/oni broušeni, m2 60 350,00 KČ 21 000,00 KČ
/emnován/. 30 % ,p/octíy

23 Výmalba - 2k bflá m2 199 80,00 Kč 15 920,00 Kč
'ŮyWáováni dveří

24 , . . . . . šoub, 1 7 000,00 Kč 7 000,00 KčQ.cé/ovVCh Rip SQ Ctn
:5 1nstal"ace nových dveří 80 cm vC. prahu, kování, pravé, prahl přechodová lišta ks 1 12 500,00 KČ 12 500,00 Kč

. CPL s [,!/nou di'cvolřjskovou výq,/ni. do 20 nm
00 0

26 Odvoz suli a netotře,b.n,¢h9,vybaven| _ souS. 1 7 000.00 KČ 7 000,00 KČ
Tapeta - "kostli VCl a zvířata"

27 Vtnylová foto!apela hladká matná, pnopouštl vodní pam, €)ko/Gglcký inkoust latóx m2 11 5 1 200,00 KČ 13 800,00 KČ
Tématika "kostlivci a vyhynulá zvířata". výroba a Instalace



Tapeta - "zkumavky -f skutešné zkumavky"
28 Vinylová fototapeta hladká, matná, propoušh vodní páru, ekologický inkoust latex. m2 17 l 200,00 KČ 20 400.00 KČ

Tématika Zkumavky " skutešné zkumavkyZ výroba a instalace.
Tapeta - "fyzika"

29 Vinylová foldapela hladká, mdná, propoUštl vodní páru. ekologický lnkoust Ĺatex m2 9 1 200.00 KC 10 800,00 Kč
Tématika Yyzika: Výroba a instalace.

celkem za &obné stavební úpravY[ úprava stěn a strepú 187 350;00 Kč

Po!. Spéci fi kače ROZMĚR (mm) MJ Počat MJ c'jna l MJ bož cena celkem HzDPH DPH

03 pod|ahV ' ř'd|ahové krytirrY - äzYková učebna
PVC Krytina heterogenni

30 Celková c1oUštka 2, O mm nouštka náš/apné vístvy min. O. 8 mm. íeakce výmbku tlá oheň m2 75 340.00 KC 25 500.00 Kč
Bf/-$1. Odolnost proti vlivu kolečkové židle.

31 Pokládka, svar, lepeni m2 155 170,00 KČ 26 350,00 KČ
e

29 Lepidlo na plochy m2 45 50,00 Kč 2 250,00 KČ

30 PVC Sokl bm 12 15.00 KČ 180.00 Kč

31 Soklovani bm 30 30,00 Kč 900,00 Kč

32 Lepído na sokly ks 1 280.00 KČ 280.00 KČ
P P

33 Frézováni podkladu m2 74 150.00 Kč 11 100.00 Kč

34 Strhnutí PVC m2 74 50.00 KČ 3 700.00 Kč

35 Likvidace odpadu , šoub. 1 3 000.00 KČ 3 000.00 Kč

32 Stěrka. penetrace. stěrkov án(. dilatováni rn2 74 400.00 Kč 29 600,00 Kč
"~.". "~~,"~,"

33 Přechodová lišta ks 1 220,00 Kč 220,00 Kč

34 Montáž přechodové lišty ks 1 100,00 KC 100,00 KC
b Ó

35 Vybudováni vyvýšeného stuNnku (podla) , šoUb. 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kčq p/o$e j7,8Q m;? PodkĹadn/ Mt ť hr,mo/ú ?OxiOQ

36 Krytina vinyl s integrovanou podložkou mtmQ,9.. m2 21 900,00 kč 18 900,00 kč
37 Dřevěná lišta soklová bm 20 120,00 KČ 2 400,00 KČ

38 Přesun hmot. vynáška, doprava. manipulace šoub. 1 5 000,00 Kč 5 000,00 KC

celk'm " p°a't'y ' fod'hové krýth'ý 144 480,00 KČ

cena l MJ bez cena celkem bez
PoI. Specihkacó ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ DPH DPH

04 pod|ahY a pod|ahové křYtiřYY - učebna přirodnich véd
PVC Krytina heterqpnni

39 Celková (buštka 2. O mm, ňouštka nášlapné vrstvy min, 0.8 mm. reakcg výrobku na oheň m2 108 340,00 KČ 36 720,00 KC
BII-s 1. Odo/nos! proti vlivu kolečkové Zid/e.

40 Pokládka, svar. lepeni m2 93 170.00 KČ 15 810,00 KC

41 Lepidlo na plochy m2 93 50,00 Kč 4 650,00 KČ

42 PVC Sokl brň 45 15,00 KČ 675.00 KČ

43 Soklováni bm 45 30.00 KČ 1 350.00 KČ

44 Lepidlo na sokly ks 1 280,00 KČ 280,00 KČ
%^µ^^^A^m."~^A^A^M^µ^+"~ % " ^Ý^ 0 ~~^%%%%" "^" " "-%%%" ·^" %"7^ R P^^

45 Frézováni podkladu m2 94 150,00 Kč 14 100,00 Kč

46 SIrhnuli PVC m2 93 50,00 KČ 4 650.00 KČ

47 L|kvldace odpadu šoUb, 1 3 000,00 kč 3 000,00 KČ

48 Stěrka. penetrace, stěrkováni. dilatováN m2 93 400.00 Kč 37 200,00 Kč

49 Přechodová lišta ks 1 220.00 Kč 220.00 Kč

50 Montáž přechodové lišty ks 1 100.00 KČ 100.00 KČ

51 Přesun hmot, vynáška, doprava, manipulace šaub. 1 5 000,00 Kč 5 000,00 KČ
P

52 Zápraveni děr po stávajicich tunelech šoUb. 1 8 000.00 kč 8 000,00 Kč

celkem za pod/ahy a podľahové krYt/"r 131 755,00 kč

čona l NU bez cena celkom bezPol. Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ DPH DPH

05 vodařské puce - azýková učebna
Demontáž a likvidace stávajicich radiátorů53 . . . . , . šoub. 4 1 000.00 Kč 4 000.00 KcVčetně souvtseµc/ch Ukonu jako je vypušrěnl a napuštění soustavy.
Dodávka a montáž nových radiátorů

54 Včetně souv/sej/c/ch úkonů jako je vypuštěni a napuštění soustavy, tlaková zkouška. délka 1000 šoub. 4 6 600. 00 KČ 26 400.00 Kč
plechový.

celkem za vodařské práce 30 4001 00 Kč

. cena l MJ bez cena celkem bezPOI. Specifikace ROZMĚR (min) MJ Počet NU DPH DPH

06 vMařské práce - uč"bna přirodnich věd
NapQlení nových umyvadel a dřezů na odpad .55 , . , , . . , . . šoub. 4 400,00 Kc 1 600,00 KČVčetně souwseíicmh úkonu jako je vvRuštén/ a napuštent soustavy, zkouškv (ěsnosh.

56 Napojeni nových bateriii na stávající přívody vodyVčotné souvisc/icich úkonů jako le vVpuštČnl a napuštčni soustavy tlaková zkouška _ šoub. _ 4 400,00 KČ 1 600,00 Kč
Demontáž a likvidace stávajicich radiátorů57 V · J' " " ' ' 7 " šoub. 3 800,00 Kč 2 400.00 Kč

Colne souvise IClch úkonu jako je vypušrěm a ňc puštěni soustavy.
Dodávka a montáž nových radiátorů

58 Včetně $oUvi$e/jGich Úkonu jako je vypuštěni a napuštěni soustavy. tlaková zkouška. délka 1000 šoub. 3 B 200,00 Kč 24 600,00 Kč
plechový

ď " ' W m wW "



.... ... .... Vytvořeni nových tras vodovodního a kanalizačního potrubí
59 VGetnC' suuv/sQ/icich prací (sckuni, zapravcnl). Včutni' souvtsc//cich úkonů jako je

vypuštěni a napuštěni soustavy, tlaková zkouška.

celkem za vodářské pUce

šoub. 1 33 000,00 KČ 33 000,00 KČ

63 200,00 Kč

cena l MJ bez cena celkem bez
Pol. Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ DPH DPH

07 zatemnění učebnV - tŘebna fňřodni věďY

Zatemněni učebny

60 E/oktn'cké dálkově ovládané lanmjové vniti'ni 2ä/wnněni okm. Předokenni rolety jsou 1600x2700 ks 3 24 000,00 KČ 72 000,00 Kčs/oZeny' z /aim/. jež jezdi ve vodicích hšlách, a nahařě sä roluji do viditelného boxu,
Schránka na roletu le umístěna na OkěRňM rámu bez nutných změn na $tdva//c/m okně.

61 Zäl¶i" , . · 1· - . 600x1000 ks 12 f 500,00 KČ 18 000,00 KČK/astcké hhn/kove žaluzie do oken. nak apenl. Řetízek, šňunka. Dbdávka a montáž.

colkom za zatomnónl učohny 90 000,00 KČ



CELKEM ELEKTROINSTALACE · JAZYKOVÁ UČEBNA 117 000,00

jlLč. materiál - názov mj mnoZství l. cena celkem

1 Rozváděč 36M/p o ks 1 3 000.00 3 000,00

2 H.vypinač 3p/63A-uzamykalelný ks 1 1 200.00 1 200.00

3 Proud,chránič 25-4-003-AC ks 1 1 500.00 1 500.00

4 Svodjč přepětí B+Q4P ks 1 6 500.00 6 500,00
5 Jistič B16A/1 ks 6 1 600.00 9 600,00

6 jistič B25N3 ks 1 900.00 900.00

7 podružný materiál, svorký, montáž a instalační práce souviseiicí s doplněním těchto prvků ks 1 5 000.00 5 000,00

8 Montáž,zapo|eni a ukončeni vodiCu. ks 1 200,00 200,00
9 Zásuvka 230V/16A dvojnásobná,3p. IP 20, včetně přistroPvé krabice ks 3 300,00 900,00

10 wntáž,zapojeni a ukončeni vodičů. · ks 3 120,00 360,00

11 Zásuvka 230V/16A 1ro|násobná3p. s vypínačem, ks 14 300.00 4 200.00
12 Mantáž,zapojeni a ukončeni vodičů, ks 14 120.00 1 680,00

13 Zásuvka 23DV/16A iednonásobná,3p, IP 20, včelné přístrojové krabice ks 3 300,00 900,00

14 Monláž,zapoieni a ukončeni vodiču. ks 3 120,00 360,00

15 Instalační krabice odbočná s víčkem. včetně vnitřních svorkovnic ks 15 50,00 750,00
16 Nbntáž,zapoienj a ukončeni vodičů. ks f5 120,00 1 800,00

17 Kabel CVKY 5X6 mrr2 m 55 90,00 4 950.00

18 Kabel CVKY 3X2.5 mm2 m 150 25,00 3 750.00

19 Datové prod|QU..$pQikY.p'QpQiky sada 1 6 000,00 6 000.00

20 Montáž kabelů do průřezu 6mm2 jvčelné) m 205 50,00 10 250,00

21 Výchozí revize ks 1 4 500,00 4 500,00
22 Sekáni drážek, kapes a prúv[akú ks 1 10 000,00 10 000.00

23 úprava stávai|ciho rozváděče ks 1 5 000.00 5 000,00

24 Školnl repro s requlaci ks 1 3 700,00 3 700.00

25 Zednické zapraveni drážek. kapes a pruv|aků kp| 1 20 000.00 20 000.00

26 podružný materiál, doprava, materiá|u,nák|adY spojené s teahzaci ks 1 10 000.00 10 000.00

CELKEM ELEKTROINSTALACE - UČEBNA PRIRODNi VÉDY 131 285,00

p.č. materiál - názov mj množství i. cena celkem
27 Rozváděč 24M/n.o ks 1 3 000.00 3 000,00
28 Hl.vypinač 1P/25A ks 1 1 200.00 1 200,00
29 Proud.chránič 25-2-003-AC ks 1 1 500.00 1 500,00
30 Svodič přepětí B+C/2P ks 1 6 500.00 6 500.00
31 jistič B16A/1 ks 6 1 600.00 g 6(10,00
32 jistič B25AJ1 ks 1 900,00 900,00
33 Podružný materiál, svorky, montáZ a instalačm práce souvisejíci s dop|něnim těchto prvků ks 1 5 000.00 5 000,00
34 Nbntáž,zapojeni a ukončeni vodiču, ks 1 200.00 200,00
35 Zásuvka 230V/16A jednonásobná.3p, IP 20, včetně přistrojové krabice ks 3 300,00 900,00
36 Nkmláž,zapoiení a ukončeni vodiču, ks 3 120,00 360,00
37 Zásuvka 230V/16A troinásobná,3p, s vypínačem, ks 2 300,00 600,00
38 Montáž,zapojeni a ukončeni vodičů. ks 2 120.00 240,00
39 Zásuvka 230V/16A dvojnásobná.3p, [p 20. včetně přistropvé krabice ks 3 300.00 900,00
40 Montáž.zapQieni a ukončeni vodfČú. ks 3 120,00 360,00
41 Zásuvka 230V/16A lP44 ks 10 400,00 4 000.00
42 Montáž,zapojeni a ukončeni vodičů. ks 10 120,00 1 200,00
43 Zásuvka 48V/10A/lP54 ks 10 300,00 3 000.00
44 Môntáž,zapojeM a ukončeni vodičů. ks 10 120,00 1 200,00
45 lnstalačni krabice odbočná s víčkem. včetně vnilřnich svorkovnic. ks 10 50,00 500,00
46 Nbntáž,zapoieni a ukončeni vodiču. ks 10 120.00 1 200.00
47 Zástrčka 48V/10A ks 10 300.00 3 000,00
48 Nbntáž,zapojeni a ukončeni vodičů. ks 10 120.00 1 200.00
49 Kabel CVKY 5X6 mm2 m 50 90,00 4 500.00
50 Kabd CVKY 3X2.5 mrrQ m 85 25,00 2 125,00
51 Kabel CYSY 4x4 mm2 m 60 75,00 4 500.00
52 Montáž kabelů do průřezu 6mm2 (včetně) m 195 120,00 23 400,00
53 výchozí revize ks 1 4 500,00 4 500.00
54 Sekání drážek kapes a prúvlakú ks 1 10 000,00 10 000,00
55 Úprava stávailciho rozváděče ks 1 5 000,00 5 000,00
56 Školní repro s reAu|aci ks 1 3 700,00 3 700,00
57 zednické zapraveni drážek, kapes a průvlaků kpt 1 20 00(],00 20 000.00
58 podružný materiál. doprava materiálu,náklady spojené s realizací ks 1 7 000,00 7 000,00


